
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 02.02.2021 № 290 «О проведении на территории

Верхнесалдинского городского округа мероприятия, посвященного 
32-й годовщине вывода Советских войск из Афганистана»

В связи с технической ошибкой, руководствуясь Уставом 
Верхнесалдинского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 02.02.2021 № 290 «О проведении на территории 
Верхнесалдинского городского округа мероприятия, посвященного 
32-й годовщине вывода Советских войск из Афганистана»:

1) заменив в пункте 1 слова «с 12.00 до 12.30 часов» словами «с 11.00 
до 11.30 часов»;

2) пункт 3 дополнить абзацем:
«Рекомендовать генеральному директору АО «Верхнесалдинские 

электрические сети» Е.А. Гриню оказать содействие в обеспечении подачи 
электроэнергии 15 февраля 2021 года с 09.00 часов на территории мемориала в 
парке Труда и Победы для проведения мероприятия.».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

Глава Верхнесалдинского городского К.Н. Носков

http://v-salda.ru/

